



## Oślonka Junior saszetki x 10 szt.



Cena: 16,24 zł

### Opis słownikowy

Producent	AUROVITAS PHARMA
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

### Opis produktu

#### Postać

Proszek

#### Opakowanie

Saszetki x 10 szt.

#### Działanie

**Oślonka Junior** to innowacyjny synbiotyk zawierający 5 miliardów bakterii kwasu mlekowego z 4 wyselekcjonowanych szczepów: Bifidobacterium lactis FloraActive 32269, Lactobacillus rhamnosus FloraActive 19070-2, Lactobacillus plantarum FloraActive 32383, Streptococcus thermophilus FloraActive 32319, a także **Actilight** - fruktooligosacharydy (FOS) oraz **witaminę C**.

Produkt wykorzystuje technologię krioprotekcji (**CRYO-PROTECTION**), która pomaga chronić bakterie probiotyczne przed stresem mechanicznym i termicznych podczas procesu wytwarzania i przechowywania produktu produktu oraz przed działaniem soku żołądkowego i żółci. Zapewnia to lepszą adaptację i przeżywalność w świetle jelit oraz utrzymanie wysokiej aktywności biologicznej. **Oślonka Junior** zawiera składnik odżywczy **Actilight** (fruktooligosacharydy), stanowiący swoistą pożywkę niezbędną do rozwoju bakterii probiotycznych obecnych w preparacie, zapewniając tym samym ich szybsze namnażanie w przewodzie pokarmowym. Prebiotyk **Actilight** jest w niewielkim stopniu trawiony w jelicie cienkim i dociera do okrężnicy w 95%.

#### Wskazania

Dla dzieci powyżej 3. roku życia i osób dorosłych, w celu:



- uzupełnienia diety w trakcie i po antybiotykoterapii,
- wspierania prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego,
- zachowania równowagi mikroflory jelitowej.

#### Sposób użycia

Zalecana dzienna dawka - 1 saszetka.

Zawartość saszetki można pożyć bezpośrednio lub po uprzednim wymieszaniu z niewielką ilością letniej wody, mleka lub jogurtu.

#### Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Preparat zaleca się przyjmować jeszcze przez kilka dni po antybiotykoterapii. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia.

#### Skład

Actilight - fruktooligosacharydy; kwas mlekowy (witamina C); Bifidobacterium lactis FloraActive 32269; Lactobacillus rhamnosus FloraActive 19070-2; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; Lactobacillus plantarum FloraActive 32383; Streptococcus thermophilus FloraActive 32319.